Woody Doo
Mikado balanc
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Three horizontal beams, two slanting poles, 4 springs

nr
grupa wiekowa

wymiary (m)

wymagana powierzchnia (m)

powierzchnia nawierzchni
bezpiecznej (m?)

max. wysokos¢ upadku (m)

liczba uzytkownikow

BA-0357-00
3-14
6,2x4,1x2,1

92x7,1

445

0,6

biura, korespondencja:
Zabrdovicka 2

615 00 Brno-Zidenice

telefon komodrkowy: +420 777
224 404

e-mail: info@hriste.cz

hFisté.cz

Wizualizacje majg charakter informacyjny.
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CSN EN 1176-1 ed.2:2018; CSN EN 1176-7:2020
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